

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskustan alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Diakoniatyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet	
Keskustan alue seurakunnan diakoniatyössä kuljemme vierellä ihmisten erilaisissa elämäntilanteissa auttamalla ja tukemalla eri tavoin.	
TAVOITTEET 2018:	
1. TAVOITE	Autamme tukea tarvitsevia ihmisiä kokonaisvaltaisesti
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kohtaamiset ja konkreettinen auttaminen vastaanotoilla, kodeissa, ryhmissä, kouluissa jne.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Eryteisesti apua tarvitsevien lasten, nuorten ja perheiden avun tarpeen tunnistaminen, huolen puheeksiottaminen, ohjaaminen tarvittaessa muun avun piiriin
Arviointitapa ja mittarit:	Kohtaamisten arviointia: ihmisten palaute, syntykö kokemus kohdatuksi tulemisesta, mitä seurauksia kohtaamisista? Olemmeko tunnistanee avun tarvetta? Ihmisten kokemukset ja palautteet
2. TAVOITE	Kehitämme avoimien ovien toimintaa
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Aseman Pysäkki ja muu avoin toiminta eri ikäisille ja eri elämäntilanteissa oleville, toiminnan kehittäminen ja koordinointi, resurssien huomioiminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Avoin kirkko -toiminta Kaupunginkirkossa, vapaaehtoisten roolin vahvistaminen, ohjaaminen ja tukeminen
Arviointitapa ja mittarit:	Olemmeko järjestäneet avoimien ovien toimintaa ja olemmeko kehittäneet sitä? Tilastot, palautteet Olemmeko olleet mukana Avoin kirkko -toiminnassa? Vapaaehtoisten kokemukset ja palautteet
3. TAVOITE	Vahvistamme seurakuntalaisuutta
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kutsuminen mukaan seurakunnan yhteyteen, myös vapaaehtoiseksi. Ohjaaminen, tukeminen ja omien vahvuuksien huomioon ottaminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Seurakuntavaaleihin osallistumiseen kannustaminen
Arviointitapa ja mittarit:	Olemmeko kutsuneet seurakuntaan ja olemmeko huolehtineet vapaaehtoisten ohjauksesta ja tukemisesta, palautteet Olemmeko olleet mukana kertomassa seurakuntavaaleista ja olemmeko kannustaneet seurakuntalaisia ehdokkaiksi ja äänestämään?
4. TAVOITE	Toimimme työssämme ja yhteistyöverkostoissa kristillisten arvojemme mukaisesti
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kerromme toiminnastamme, yhteydenpito, säännölliset tapaamiset
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Opettelemme käyttämään ja käytämme viestinnän keinoja monipuolisesti esim. H&E -lehti, esitteet, sähköiset viestintävälineet mukaan lukien sosiaalinen media
Arviointitapa ja mittarit:	Olemmeko tehneet verkostotyötä ja olemmeko toimineet arvojemme mukaisesti? Olemmeko tiedottaneet avoimesti ja olemmeko käyttäneet viestinnän keinoja monipuolisesti?
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018	
Jätteiden lajittelu, kävely, yhteiskyydit, kierrättäminen ja kannustaminen kierrätykseen	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020	
Kirkkopäiviin osallistuminen ja osallistumiseen kannustaminen, yhteisöllisyys	